Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Extensão

Pró-Reitoria de Graduação

Programa de Integração Ensino e Extensão

EDITAL 01/2020/PROEX-PROGRAD

A Pró-Reitora de Extensão e o Pró-reitor adjunto de Graduação, no uso de suas atribuições legais,
resolvem ALTERAR o cronograma de execução do Edital 01/2020/PROEX-PROGRAD, através do ADITIVO I.

Onde se lê:

10 CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Publicação do edital 16/12/2020

Submissão das propostas 16/12/2020 a 27/01/2021

Período de avaliações- Primeira fase 28/01/2021 a 03/02/2021

Divulgação do resultado parcial da

Primeira fase

04/02/2021

Período para interpor recurso contra

resultado parcial da Primeira fase e

realização de ajustes nas propostas

aprovadas com ressalvas

05/02/2021 a 07/02/2021

Publicação do resultado final da Primeira

fase

10/02/2021

Período de avaliações- Segunda fase 11/02/2021 a 11/03/2021

Divulgação do resultado parcial da

Segunda fase

12/03/2021

Período para interpor recurso contra

resultado parcial da Segunda fase

13/03/2021 e 16/03/2021

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Extensão

Pró-Reitoria de Graduação

Programa de Integração Ensino e Extensão

Publicação do resultado final da Segunda

fase

19/03/2021

Período para seleção dos estudantes 22/03/2021 a 31/03/2021

Entrega da documentação dos bolsistas e

voluntários à PROEX

01/04/2021 e 02/04/2021

Início da vigência das atividades 05/04/2021

Leia-se

10 CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Publicação do edital 16/12/2020

Submissão das propostas 16/12/2020 a 01/02/2021

Período de avaliações- Primeira fase 02/02/2021 a 05/02/2021

Divulgação do resultado parcial da

Primeira fase

05/02/2021

Período para interpor recurso contra

resultado parcial da Primeira fase e

realização de ajustes nas propostas

aprovadas com ressalvas

06/02/2021 a 09/02/2021

Publicação do resultado final da Primeira

fase

12/02/2021

Período de avaliações- Segunda fase 18/02/2021 a 12/03/2021

Divulgação do resultado parcial da

Segunda fase

15/03/2021

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Extensão

Pró-Reitoria de Graduação

Programa de Integração Ensino e Extensão

Período para interpor recurso contra

resultado parcial da Segunda fase

16/03/2021 e 17/03/2021

Publicação do resultado final da Segunda

fase

22/03/2021

Período para seleção dos estudantes 23/03/2021 a 31/03/2021

Entrega da documentação dos bolsistas e

voluntários à PROEX

01/04/2021 e 02/04/2021

Início da vigência das atividades 05/04/2021

Juazeiro do Norte-CE, 26 de janeiro de 2021.

ORIGINAL ASSINADO

            Fabiana Aparecida Lazzarin              Edson Otoniel da Silva

 Pró-Reitora de Extensão                       Pró-Reitor Adjunto de Graduação

               Universidade Federal do Cariri                                          Universidade Federal do Cariri

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Extensão

Pró-Reitoria de Graduação

Programa de Integração Ensino e Extensão

____________________________________________________________________

Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285

Site: www.ufca.edu.br - e-mail: proex@ufca.edu.br